Getrankekarte

Kalte Getranke Alkoholfrei

Offenausschank 3dl 5di
Knutwiler Mineral mit/ ohne 400 550
Knutwiler Ice Tea 400 550
Coca Cola 400 550
Coca Cola Zero (Flasche 3.3d)) 4.50
Sinalco 400 550
Rivella rot 400 550
Rivella blau (Flasche 3.3dl) 450

Elmer Citro 400 550
Mohl Shorley 400 550
Sanbitter ohne/mit Mineral 350 450

1.51 Flasche auf Anfrage

Bier und Most

Cardinal Lager hell 5dl 5.50
Einsiedler Spezli hell 3.3dl 450
Einsiedler Panaché 3.3dl  4.50
Einsiedler Alkoholfrei 3.3dl  4.50
Erdinger Weissbier 5dl 7.00
Mohl Most Bligel klar mit/ohne 5dl 5.50

Alkoholische Getranke sind ab 18 Jahre erhaltlich.
Bier und Wein ab 16 Jahren Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

Smirnoff

Warme Getranke Alkoholfrei

Pt Tolt

Kaffee Creme, Espresso, Milchkaffee 450
Doppelter Espresso 5.50
Ovomaltine, Schoggi (warm, kalt) 450
Schoggi Melange 5.50
Tee Sirocco Red Kiss, Verbena, Piz Palu, Japanese Sencha,

Moroccan Mint, Ceylon Sunrise, White Christmas 4.00
Punsch Hexen, Orange, Rum 4.00
Warme Getranke mit Alkohol
Kafi Luz Traster, Zwetschgen, Chriter, Kirsch, Williams 5.50
Huuskafi mit Rahm 7.00
Kaffee Baileys mit Rahm 7.00
Kaffee Schimli-Pflimli 7.00
Kaffee Goretto Grappa 6.00
Haxli 5.50
Holdrio 5.50
Jagertee 5.50
Glahwein 5.50
Alkoholische Getranke sind ab 18 Jahre erhaltlich.

Bier und Wein ab 16 Jahren Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



Zum Apéro

Gespritzter Weisswein suiss/sauer 8.50
Aperol Spritz 10.50
Hugo 10.50
Prosecco Cupli 1dl 8.50
Prosecco 7.5dl 55.00
Appenzeller mit Eis 6.50
Martini weiss 6.50
Wein

Weisswein 1dl  5dI  7.5dl
Epesses AOC Lavaux 550 26.50
Rosenberger AOC Zirichsee 6.00 28.50
Federweisser AOC Zirichsee 29.50
Wangner Chardonnay AOC Schwyz 44.00
Rotwein

Dole, Wallis 550 26.50
Riposo Assemblage, Schweiz 6.00 28.50

El Toro Tempranillo, Spanien 27.50

Alkoholische Getranke sind ab 18 Jahre erhaltlich.
Bier und Wein ab 16 Jahren Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

Ripasso Valpolicella, Italien

Roséwein

Mestrado, siss Portugal

Longdrinks

Huusdrink

Vodka mit Zusatz ~ Pur/Griin/Rot
Gin Tonic

Rum mit Zusatz

Whisky mit Zusatz

Flying Hirsch

Zusatz: Cola, Citro, Red Bull, Ice Tea

Spirituosen

Vieille Prune « Musterbuur »
Vieille Poire « Musterbuur »
Vivat Kirschliquer

Amarone Grappa

Alkoholische Getranke sind ab 18 Jahre erhaltlich.

Bier und Wein ab 16 Jahren

1dl
6.00

3dl
18.00

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl

4cl
4l
4l
4l

Pt Tolt

48.00

7.5dl
44.00

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
6.00

7.50
7.50
7.50
7.50

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



Schnapsli
Huusshot
Honigkrauter
Appenzeller
Gaudi Max
Zekilla
Liquer 43
Sour Fisk

2cl 5.00
2cl 5.00
2cl 5.00
2cl 5.00
2cl 5.00
2cl 5.00
2cl 5.00

Alkoholische Getranke sind ab 18 Jahre erhaltlich.

Bier und Wein ab 16 Jahren

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

Alkoholische Getranke sind ab 18 Jahre erhaltlich.
Bier und Wein ab 16 Jahren

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



