

Mythen Treff

Getränkekarte				Smirnoff	6.00	
Kalte Getränke Alkoholfr	ei		Warme Getränke Alkoholfrei			
Offenausschank		3dl	5dl	Kaffee Creme, Espresso, Milchkaffee	4.50	
Knutwiler Mineral mit/ ohne		4.00	5.50	Doppelter Espresso	5.50	
Knutwiler Ice Tea		4.00	5.50	Ovomaltine, Schoggi (warm, kalt)	4.50	
Coca Cola		4.00	5.50		5.50	
Coca Cola Zero (Flasche 3.3dl)		4.50		Schoggi Melange	5.50	
Sinalco		4.00	5.50	Tee Sirocco Red Kiss, Verbena, Piz Palu, Japanese Sencha,		
Rivella rot		4.00	5.50	Moroccan Mint, Ceylon Sunrise, White Christmas	4.00	
Rivella blau (Flasche 3.3dl)		4.50		Punsch Hexen, Orange, Rum	4.00	
Elmer Citro		4.00	5.50			
Möhl Shorley		4.00	5.50	Warme Getränke mit Alkohol		
Sanbitter	ohne/mit Mineral	3.50	4.50	Kafi Luz Träster, Zwetschgen, Chrüter, Kirsch, Williams	5.50	
1.5l Flasche auf Anfrage				Huuskafi mit Rahm	7.00	
Bier und Most				Kaffee Baileys mit Rahm	7.00	
Cardinal Lager hell		5dl	5.50	Kaffee Schümli-Pflümli	7.00	
Einsiedler Spezli hell		3.3dl	4.50	Kaffee Goretto Grappa	6.00	
Einsiedler Panaché		3.3dl	4.50	Häxli	5.50	
				Holdrio	5.50	
Einsiedler Alkoholfrei		3.3dl	4.50			
Erdinger Weissbier		5dl	7.00	Jägertee	5.50	
Möhl Most Bügel klar	mit/ohne	5dl	5.50	Glühwein	5.50	
Alkoholische Getränke sind ab 18 Jahre erhältlich. Bier und Wein ab 16 Jahren Alle Preise in CHF inkl. MwSt.				Alkoholische Getränke sind ab 18 Jahre erhältlich. Bier und Wein ab 16 Jahren Alle Preise in CHF	ältlich. Alle Preise in CHF inkl. MwSt.	





Ripasso Valpolicella, Italien 48.00

Zum Apéro							
Gespritzter Weisswein süss/sauer			8.50				
Aperol Spritz			10.50	Rosèwein	1dl	3dl	7.5dl
Hugo			10.50	Mestrado, süss Portugal	6.00	18.00	44.00
Prosecco Cüpli	1dl		8.50				
Prosecco	7.5dl		55.00	Longdrinks			
Appenzeller mit Eis			6.50	Huusdrink		4cl	10.00
Martini weiss			6.50	Vodka mit Zusatz Pur/Grün/Rot		4cl	10.00
				Gin Tonic		4cl	10.00
Wein				Rum mit Zusatz		4cl	10.00
Weisswein	1dl	5dl	7.5dl	Whisky mit Zusatz		4cl	10.00
Epesses AOC Lavaux	5.50	26.50		Flying Hirsch		2cl	6.00
Rosenberger AOC Zürichsee	6.00	28.50		Zusatz: Cola, Citro, Red Bull, Ice Tea			
Federweisser AOC Zürichsee		29.50					
Wangner Chardonnay AOC Schwyz			44.00	Spirituosen			
				Vieille Prune « Musterbuur »		4cl	7.50
Rotwein				Vieille Poire « Musterbuur »		4cl	7.50
Dole, Wallis	5.50	26.50		Vivat Kirschliquer		4cl	7.50
Riposo Assemblage, Schweiz	6.00	28.50		Amarone Grappa		4cl	7.50
El Toro Tempranillo, Spanien		27.50					
Alkoholische Getränke sind ab 18 Jahre erhältlich. Bier und Wein ab 16 Jahren Alle Preise in CHF inkl. MwSt.			MwSt.	Alkoholische Getränke sind ab 18 Jahre erhältlich. Bier und Wein ab 16 Jahren	Alle Preise in CHF inkl. MwSt.		





Schnäpsli

Huusshot	2cl	5.00
Honigkräuter	2cl	5.00
Appenzeller	2cl	5.00
Gaudi Max	2cl	5.00
Zekilla	2cl	5.00
Liquer 43	2cl	5.00
Sour Fisk	2cl	5.00